29 tumque est regi Salomoni, quod fugisset Joab in tabernaculum Domini et esset juxta altare, misitque Salomon Banajam filium Jojadae, dicens: Vade, interfice eum! *Et venit Banajas ad 30 tabernaculum Domini et dixit ei: Haec dicit rex: Egredere. Qui ait: Non egrediar, sed hic moriar. Renunciavit Banajas regi sermonem, dicens: Haec locutus est Joab et haec respondit mihi. *Dixitque ei rex: Fac sicut 31

locutus est, et interfice eum et sepeli, et amovebis sanguinem innocentem, qui effusus est a Joab, a me et a domo patris mei. *Et red-

32 det Dominus sanguinem ejus super caput ejus, quia interfecit duos viros justos melioresque se, et occidit eos gladio, patre meo David ignorante: Abuer filium Ner principem militiae Israel, et Amasam filium Jether principem exercitus Juda. *Et 33

^{v.25.}
^{34,46;}
^{Ex.21,14.} locutus est, et interfice eum et sepeli, et amovebis sanguinem innocentem, qui effusus est a Joab, a me et a domo patris mei. *Et red-

32 det Dominus sanguinem ejus super caput ejus, quia interfecit duos viros justos melioresque se, et occidit eos gladio, patre meo David ignorante: Abuer filium Ner principem militiae Israel, et Amasam filium Jether principem exercitus Juda. *Et 33

^{Nm.35,31}
^{Dt.19,13.} locutus est, et interfice eum et sepeli, et amovebis sanguinem innocentem, qui effusus est a Joab, a me et a domo patris mei. *Et red-

32 det Dominus sanguinem ejus super caput ejus, quia interfecit duos viros justos melioresque se, et occidit eos gladio, patre meo David ignorante: Abuer filium Ner principem militiae Israel, et Amasam filium Jether principem exercitus Juda. *Et 33

^{v.5.}
^{(2Sm. 1,16.}
^{v.5.} locutus est, et interfice eum et sepeli, et amovebis sanguinem innocentem, qui effusus est a Joab, a me et a domo patris mei. *Et red-

^{2Sm.3,27}
^{2Sm. 20,10.} locutus est, et interfice eum et sepeli, et amovebis sanguinem innocentem, qui effusus est a Joab, a me et a domo patris mei. *Et red-

32 det Dominus sanguinem ejus super caput ejus, quia interfecit duos viros justos melioresque se, et occidit eos gladio, patre meo David ignorante: Abuer filium Ner principem militiae Israel, et Amasam filium Jether principem exercitus Juda. *Et 33

28. S: ad Salomonem.
Rede?

31. B: wegthust. vE: wegschaffest. dW: u. schaffe ... v. mir. A: so wirst du ... dW: ohne Ursach. vE.A: das unschuldige Bl.

32. B: So wird ... wiederkehren lassen. vE.A: Und Jeh. bringe s. Bl. zurück. dW: kehre s. Blutschuld. dW.vE.A: Haupt. A: gerechte M. die besser ...?